
UCHWAŁA NR III/6/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Społeczno-Oświatowej Rady Miejskiej 
w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Społeczno-Oświatową Rady Miejskiej w Augustowie w liczbie 9 osób 
i w składzie:
1) Tomasz Bukłaho,
2) Adam Cilulko,
3) Tomasz Dobkowski,
4) Małgorzata Grygo,
5) Wojciech Szymon Krzywiński,
6) Magdalena Śleszyńska,
7) Jacek Truszkowski,
8) Adam Wysocki,
9) Mirosław Zawadzki.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będą sprawy związane z edukacją, rodziną, zdrowiem 
i sportem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 19DE44B9-D0A6-47B0-8B6A-85D3BA0A6FDF. Uchwalony Strona 1




